[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИВНЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 сентября 2021г.                                                                                                 № 81
  г.Ливны

О внесении изменений в постановление

администрации города Ливны от 5 ноября 2015 года  № 97
«Об утверждении Порядка выявления и демонтажа (переноса)
самовольно  установленных нестационарных объектов
на территории  города Ливны Орловской области».
В целях поддержания правовой базы в актуальном состоянии   администрация города Ливны п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города от 5 ноября 2015 года № 97 «Об утверждении Порядка выявления и демонтажа (переноса) самовольно установленных нестационарных объектов на территории города Ливны Орловской области» следующие изменения:
в пункте 1.2 слова «, в том числе рекламные конструкции» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по жилищно - коммунальному хозяйству и строительству С.А. Барыбина.
Глава города

 С.А. Трубицин